



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A
www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 04.10.2019 r.

Do zainteresowanych postępowaniem FZP.2810.56.2019

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: „Materiały i akcesoria endoskopowe” ogłoszonego w BZP dniu 30.09.2019 r. pod numerem 603253-N-2019

W odpowiedzi na otrzymane pytania, Zamawiający wyjaśnia:

1. Ad. Pakiet nr VIII

1) Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie endoprotez o długości 5, 7, 9 i 10 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie endoprotez o długości 5, 7, 9 i 10 cm.

2) Czy Zamawiający w pozycji 5 i 6 dopuści zaoferowanie endoprotez o długości 5, 7, 10 i 12 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie w poz. 5 i 6 endoprotez o 5, 7, 10 i 12 cm.

2. Ad. Pakietu nr III

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w pozycji 14 sondy litotryptora hybrydowego ShockPulse SE do zabiegu PCNL lub cystolitotrypsji, średnica 3,76 mm (11,3 Fr) x 396 mm. Kod kolorystyczny - srebrny - dla identyfikacji rozmiaru sondy. **Wielorazowego użytku** (5 użyć) - do wyboru przez Zamawiającego zamiennie z sondą litotryptora hybrydowego ShockPulse SE do zabiegu PCNL lub cystolitotrypsji, średnica 3,40 mm (10,2 Fr) x 396 mm. Kod kolorystyczny - niebieski - dla identyfikacji rozmiaru sondy. **Wielorazowego użytku** (5 użyć).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie w poz. 14 sondy litotryptora hybrydowego ShockPulse SE do zabiegu PCNL lub cystolitotrypsji, średnica 3,76 mm (11,3 Fr) x 396 mm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyposażenia (np. Pakiet III poz. 10 Uszczelka), które nie jest wyrobem medycznym (VAT 23%), nie posiada dokumentów dopuszczających i tym samym wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z oświadczenia stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie uszczelk z 23% VAT-em.

CZŁONEK ZARZĄDU

Dariusz Młynarczyk

3. Ad. Pakiet IV

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1,2,3,4,5,12 do nowego pakietu. Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i wyłonienie tym samym możliwie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poszczególnych pozycji z pakietu.

4. Ad. Pakiet V

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1,4,5,6,9,10 do nowego pakietu. Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i wyłonienie tym samym możliwie najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poszczególnych pozycji z pakietu.

poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw posiadający sygnalizację wyłącznie mechaniczną i wizualną? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zestawów posiadających również (oprócz wymienionych w zapytaniu) sygnalizację dźwiękową.

poz. 4. Czy Zamawiający dopuści igły 25G o długości ostrza 5mm i długości całkowitej 230cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza oferowania igły o długości ostrza 5 mm i długości całkowitej 230 cm.

poz. 5. Czy Zamawiający dopuści owalne pętle o średnicy 15 mm i długości 230 cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pętli o średnicy 15 mm i długości 230 cm.

poz. 6. Czy Zamawiający dopuści owalne pętle o średnicy 25 mm lub 32 mm (do wyboru przez Zamawiającego) i długości 230 cm, pakowane po 10szt (z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga pętli o średnicy 27 mm i długości 240 cm.

Poz.9. Czy Zamawiający dopuści kleszcze o długości 230 cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kleszcze o długości 230 cm przy zachowaniu pozostałych wymagań.

poz. 10. Czy Zamawiający dopuści kleszcze bez igły o długości 230 cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza do oferowania kleszczy bez igły o długości 230 cm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że poprawia omyłkę pisarską dotyczącą opisu realizacji zamówienia poprzez utworzenia banku.

W SIWZ oraz załączonym wzorze umowy jest:

„IV. Termin i sposób realizacji zamówienia

1. Realizacja w zakresie Pakietu IV poz. 6, 7, 8, 10, 11 i 13 oraz Pakietu IV poz.17, 18, 19, i 20”

Powinno być:

„IV. Termin i sposób realizacji zamówienia

1. Realizacja w zakresie Pakietu IV poz. 6, 7, 8, 10, 11 i 13 oraz Pakietu XI poz.17, 18, 19, i 20”.

CZŁONEK ZARZĄDU

Dariusz Młynarczyk